
TERESINA - PI

10

Quinta-feira, 03 de maio de 2007 - Nº 82

P. P. 6404

ATOS DO PODER EXECUTIVO
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 30 DE ABRIL DE 2007
O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE
NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
DAVI JOSUE DA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III,
símbolo DAS-4, da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Piauí, com efeitos a
partir de 30 de Abril de 2007.
ISABEL JANDIRA GOMES DE SALES SOUZA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Inspeção de Produtos de Origem Animal, símbolo DAS-2, da Agência
de Defesa Agropecuária do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 30 de Abril de 2007.
ALEXSANDRA SOARES CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Laboratório, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa Agropecuária do
Estado do Piauí, com efeitos a partir de 30 de Abril de 2007.
VALDENICE GOMES CELESTINO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Piauí,
com efeitos a partir de 30 de Abril de 2007.
ALEXANDRE DE SOUSA TRINDADE, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa Agropecuária do
Estado do Piauí, com efeitos a partir de 30 de Abril de 2007.
JOSENILDA FERNANDES DE SÁ, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
Administrativo, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do
Piauí, com efeitos a partir de 30 de Abril de 2007.
VALDIR LOPES NOGUEIRA JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Classificação Vegetal, símbolo DAS-3, da Agência de Defesa Agropecuária do
Estado do Piauí, com efeitos a partir de 30 de Abril de 2007.
MARY JEANE LOPES FREIRE, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Vigilância, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Piauí,
com efeitos a partir de 30 de Abril de 2007.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETOS DE 30 DE ABRIL DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

PAULO IRAN ESCORCIO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Irrigação, símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir
de 30 de Abril de 2007.

GILSON MOURA PIRES DE MELO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Produção Vegetal, símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento
Rural, com efeitos a partir de 30 de Abril de 2007.

OTAVIO PIEROTE FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Produção Vegetal, símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos
a partir de 30 de Abril de 2007.

JOANA DARC DE SOUSA PONTE para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Organização de Produção e Acompanhamento Operacional, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 30 de Abril de 2007.

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETO DE 30 DE ABRIL DE 2007
O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE
EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

PATRÍCIA FERREIRA MONTE, do Cargo em Comissão, de Delegado Distrital Metropolitano,
símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de 17 de Abril de 2007.

INSTITUTO DE TERRAS DO PIAUÍ - INTERPI
DECRETOS DE 30 DE ABRIL DE 2007
O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE
EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

JOSÉ SOARES VELOSO, do Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade de Técnica Fundiária,
símbolo DAS-4, do Instituto de Terras do Piauí, com efeitos a partir de 30 de Abril de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE
NOEMAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

DOMINGOS MARQUES NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Técnica Fundiária, símbolo DAS-4, do Instituto de Terras do Piauí, com
efeitos a partir de 30 de Abril de 2007.

P. P. 6407  a  6410


